
Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk, 25-05-2021

N um m er: 2021-RAAD-00016

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 06-04-2021, nummer 2021-RAAD-00016;

besluit:

1. De correctieve beheersverordening 'Steenwijkerland' als vervat in de GML-bestand

NL.IMR0.1708.correc ieBVSTW.VA01, met de daarbij behorende regels, verbeelding en bijlagen

vast te stellen.

2. De correctieve beheersverordening 'Buitengebied Steenwijkerland 2014' als vervat in het GML- 

bestand NL.IMR0.1708.BuitengebiedSTWCBV-VA01, met de daarbij behorende regels,

verbeelding en bijlagen vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 25 mei 2021,

oornoemd,

f

1


